
U S  N E S  E N Í 
která byla přijata na 17. zasedání rady města  

konané dne 25.11.2019 na MěÚ v Desné II 

 

Přítomní: Jaroslav Kořínek, Petr Šikola, Jiří Koukal, Jarmila Zachrová, JUDr. Jaroslav Müller 

Omluveni: Josef Želinský 

 

číslo  hlasování termín vyřizuje 

414/19 Rada města bere na vědomí informaci o provedené 

kontrole usnesení z 15. a 16. zasedání rady města 

 

Pro – 4 

Proti - 0 

Zdržel se – 0 

ihned J. Kořínek 

415/19 Rada města schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu 

nemovitosti uzavřené dne 15.1.2015 mezi městem Desná  

a panem ***, bytem 466 01 Jablonec nad Nisou, IČ 

86777661, kterým se pronájem části cca 15 m2 z pozemku 

pč.  344 vše v k.ú. Desná III prodlužuje na dobu určitou do 

31.12.2025. 

Pro – 4 

Proti - 0 

Zdržel se – 0 

ihned Ing. D. Holcová 

416/19 Rada města bere na vědomí informaci o přípravě 

majetkového vypořádání se společností ČEZ Distribuce, 

a.s., v případě staveb trafostanic ve vlastnictví společnosti, 

které se nacházejí na pozemcích pč. 9, pč. 83/3 a pč. 

102/2v k.ú. Desná II a pč. 1237/2 v k.ú. Desná III ve 

vlastnictví města. 

Pro – 4 

Proti - 0 

Zdržel se - 0 

ihned Ing. D. Holcová 

417/19 Rada města schvaluje zveřejnění záměru na pronájem 

pozemků pč. 9, pč. 83 a pč. 102/2 vše v k.ú. Desná II a 

pozemku pč.  1237/2 v k.ú. Desná III, na kterých jsou 

umístěny trafostanice společnosti ČEZ Distribuce a.s. na 

dobu neurčitou. 

Pro – 4 

Proti - 0 

Zdržel se – 0 

ihned Ing. D. Holcová 

418/19 Rada města schvaluje vyřazení dvou nefunkčních a 

zastaralých venkovních kamer (kamerový dohlížecí 

systém) dle předloženého návrhu na vyřazení a souhlasí s 

jejich následnou likvidací. 

Pro – 4 

Proti - 0 

Zdržel se – 0 

ihned Ing. M. Čermáková 

419/19 Rada města schvaluje vyřazení rozbitého a nefunkčního 

drobného dlouhodobého majetku dle předloženého návrhu 

na vyřazení a souhlasí s jeho následnou likvidací. 

Pro – 4 

Proti - 0 

Zdržel se – 0 

ihned Ing. M. Čermáková 

420/19 Rada města schvaluje navržený plán oprav a investičních 

akcích pro rok 2020 a zároveň doporučuje jeho schválení 

zastupitelstvu města. 
 

Pro – 4 

Proti - 0 

Zdržel se – 0 

ZM J. Kořínek 

421/19 Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh 

rozpočtu na rok 2020 v předloženém znění. 

 

Pro – 4 

Proti - 0 

Zdržel se – 0 

ZM Ing. M. Čermáková 

422/19 Rada města schvaluje plán inventarizace na rok 2019. 

 

 

Pro – 4 

Proti - 0 

Zdržel se – 0 

ihned 

 

Ing. M. Čermáková 

423/19 Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

střednědobý výhled rozpočtu města Desná na období let 

2021 až 2025 v předloženém znění.                                 

Pro – 4 

Proti - 0 

Zdržel se – 0 

ZM Ing. M. Čermáková 



424/19 Rada města schvaluje zveřejnění záměru na pronájem 

nebytového prostoru - sklepa v objektu čp. 334 o výměře 

2x2 m. 
 

Pro – 4 

Proti - 0 

Zdržel se – 0 

ihned B. Mladonická 

425/19 Rada města schvaluje přidělení bytu č. 12, Krkonošská 

630, Desná II, paní ***, Riedlova 843, Desná III na dobu 

neurčitou.  

Pro – 4 

Proti - 0 

Zdržel se – 0 

ihned B. Mladonická 

426/19 Rada města schvaluje přidělení bytu č. 1, Údolní 295, 

Desná I, paní ***, Kolín na 1 rok s možností prodloužení. 
 

Pro – 4 

Proti - 0 

Zdržel se – 0 

ihned B. Mladonická 

427/19 Rada města schvaluje předloženou cenovou nabídku od 

Ing. Jiřího Benháka, Lučany nad Nisou 579, IČ: 69430730 

na vypracování projektové dokumentace rekonstrukce 

střechy na č.p. 630 v Desné II (DPS) za nabídkovou cenu 

40.000,- Kč (bez DPH) a pověřuje starostu města 

podpisem objednávky.  

Pro – 4 

Proti - 0 

Zdržel se – 0 

ihned Bc. M. Soukup 

428/19 Rada města schvaluje Nařízení města Desná č. 1/2019 o 

placeném parkování ve městě Desná.  

 

Pro – 4 

Proti - 0 

Zdržel se – 0 

ihned Bc. M. Soukup 

429/19 Rada města schvaluje Smlouvu o reklamě, kterou mezi 

sebou uzavírají Město Desná a Okresní organizace České 

unie sportu se sídlem E. Floriánové 2834/9, 466 01 

Jablonec nad Nisou, IČ: 68298056 za částku 2.000,- Kč. 

Pro – 4 

Proti - 0 

Zdržel se – 0 

ihned J. Kořínek 

430/19 Rada města neschvaluje přidělení parkovacího místa 

z důvodu nedodržení pravidel směrnice pro přidělování 

parkovacích míst pro invalidy, která je platná od 1.3.2017. 

Pro – 3 

Proti - 0 

Zdržel se – 0 

Nehlasoval -1 

ihned A. Nigrin 

431/19 Rada města schvaluje program 7. zasedání zastupitelstva 

města, které se koná dne 11. prosince 2019 od 16:00 hodin 

v Riedelově vile v Desné II. 

1) Zahájení 

2) Kontrola usnesení 

3) Majetkoprávní 

  - prodej objektu čp. 788 a pozemků v k.ú. D III –  

    výsledek 2. kola e-aukce 

  - prodej objektů čp. 707, čp. 708 a pozemků v k.ú. D III 

  - prodej pozemku pč.1011 v k.ú. D II 

  - přeřazení staveb z části města D I do části města D III 

 4) Ekonomické 

  - ekonomická situace 

  - rozpočtová opatření       

  - návrh rozpočtu roku 2020 

  - rozpočtový výhled na období 2021-2025     

  - návrh plánu investic na rok 2020  

 5) Diskuze 

 6) Závěr 

Pro – 4 

Proti - 0 

Zdržel se – 0 

ihned J. Kořínek 

432/19 Rada města bere na vědomí uzavření ZMŠ Desná I, Údolní 

212 ve dnech 23.12.2019 až 31.12.2019 na základě žádosti 

z důvodu nerentabilního provozu v tomto období. 

 

Pro – 4 

Proti - 0 

Zdržel se – 0 

ihned JUDr. J. Müller 



 

 

 

Jaroslav Kořínek                                                                                                    Petr Šikola   

    starosta                                                                                                              místostarosta 

 

433/19 Rada města bere na vědomí uzavření ZŠ Desná II, 

Krkonošská 120 ve dnech 23.12.2019  

až 31.12.2019 na základě žádosti z důvodu nerentabilního 

provozu v tomto období. 

Pro – 4 

Proti - 0 

Zdržel se – 0 

ihned JUDr. J. Müller 


